(1) año, contados a partir de la firma del respectivo contrato, con opción a 
prórroga por igual período, conforme evaluación de desempeño y cumplimiento 
de las obligaciones asumidas. 

ARTÍCULO 4°: FÍJASE como canon base de referencia para la presente 
convocatoria la suma de PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL 
($2.400.000) por el período total de la concesión, monto que podrá ser 
mejorado por los oferentes. 

ARTÍCULO 5°: LA Dirección de Comercio e Inspectoría Municipal será la 
autoridad de aplicación, y tendrá a su cargo la recepción de ofertas, evaluación 
técnica y económica de las mismas, y posterior elevación del dictamen

[...]

Artículo 1º- Compénsese las partidas del Presupuesto de Gastos conforme al 
detalle que se adjunta al presente como Anexo I, que consta de tres (3) 
fojas. 

Artículo 2º- Con la presente modificación no se altera el monto total del 
Presupuesto de Gastos manteniéndose en la suma de Pesos SEIS MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y UN MILLONES ( $ 6,571,000,000.00).- 

Artículo 3º- El presente Decreto será refrendado por la Secretaria de Gobierno 
y Coordinación.- 

Artículo 4º- Comuníquese, Publíquese, Dese al Registro Municipal y 
Archívese.- 

Tipo   Fecha y Hora Año Número 

Decreto 

CUENTAS DE INGRESO

[...]

POR ELLO EL INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE 
ARREDONDO EN USO DE LAS ATRIBUCIONES QUE LE ACUERDA LA LEY 

DECRETA 

ARTÍCULO 1°.- PROCÉDASE  la emisión de una Nota de Crédito en la Cuenta 
N° 00700 de Tasa de Agua a nombre del Sr. QUEVEDO JAVIER HUGO, DNI. 
7.981.431, por la suma de Pesos  veintitrés mil setecientos veintidós con 
27/100 ($23.722,27).  

ARTÍCULO 2°.- AUTORÍCESE la emisión de una Nota de Débito en la Cuenta 
N° 00700 de Tasa por Servicio a la Propiedad a nombre de la Sra. 
ALTAMIRANO ANALIA MAGDALENA, por el mismo importe, a fin de rectificar 
la imputación errónea.